
J E D N A C Í     Ř Á D 
 

pro členskou schůzi TJ Liga stovkařů Olomouc, z.s. ze dne 23. června 2020 

 

 

Čl. 1 Jednání členské schůze (ČS) řídí předseda TJ Liga stovkařů Olomouc, z.s. (TJ), pokud 

 není zároveň s tímto jednacím řádem zvolen jiný předsedající ČS. 
 

Čl. 2 Hlasovací právo na ČS mají všichni členové TJ, kteří se na ČS dostavili a nejpozději 

v den konání ČS dosáhli věku 15 let (delegáti). ČS je schopna se usnášet, je-li 

přítomna nadpoloviční většina všech členů TJ s hlasovacím právem. V případě, že půl 

hodiny po plánovaném zahájení není přítomna nadpoloviční většina členů TJ  

s hlasovacím právem, je ČS usnášeníschopná v počtu přítomných. 
 

Čl. 3 Jednání se řídí programem, který schvalují delegáti. 
 

Čl. 4 Hlasování na ČS je veřejné. V případě protinávrhu se hlasuje v pořadí, v jakém byly 

návrhy předloženy. 
 

Čl. 5 Přítomní delegáti zvolí komisi mandátovou a návrhovou. Návrh na jejich složení 

předkládá předsedající ČS. 
 

Čl. 6 Mandátová komise ověřuje platnost mandátů delegátů, ověřuje platnost ČS, předkládá 

zprávu o účasti. 
 

Čl. 7 Návrhová komise soustřeďuje připomínky a návrhy delegátů a hostů ČS. Předkládá 

zprávu návrhové komise včetně návrhů usnesení, případně dalších dokumentů 

přijatých ČS. 
 

Čl. 8 Každý delegát má právo vystoupit v diskusi. Hosté ČS se mohou zúčastnit diskuse se 

souhlasem předsedajícího ČS. Řazení diskuse je podle došlých přihlášek. Délka 

diskusního příspěvku je maximálně 3 minuty. Každý delegát má právo na faktickou 

připomínku v délce 1 minuty. 
 

Čl. 9 O ukončení ČS nebo jejím přerušení rozhodují delegáti. Návrh předkládá předsedající 

ČS. 


